
SR-0002-49/12 

 
 

Uchwała nr 49/2012 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

 

z dnia 19 grudnia 2012 r. 

 

w sprawie powołania Odwoławczej Uczelnianej Komisji Dyscyplinarnej dla studentów  

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu  
 
 
Na podstawie art. 220 (tekst jednolity: Dz. U. 2012, poz. 572) oraz § 72 Statutu Państwowej Wyższej 
Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 

Powołuje się Odwoławczą Uczelnianą Komisję Dyscyplinarną dla studentów na kadencję od 1 stycznia 
2013 r. do 31 grudnia 2016 r. w składzie: 

1. dr inż. Wojciech Chmura, Instytut Przyrodniczo-Techniczny 

2. Olgierd Łukaszewicz, student logistyki  
3. Magdalena Mielcarek, studentka architektury krajobrazu 
4. mgr Mirosława Nikodemska, Instytut Humanistyczny, zastępca przewodniczącego 

5. Marta Tkocz, studentka filologii angielskiej 
6. Małgorzata Dobrosielska, studentka pedagogiki 
7.  dr hab. Krzysztof Borysławski, Instytut Turystyki i Rekreacji, przewodnicząca  

8. Anna Bąk, studentka turystyki i rekreacji  
9. Malwina Kinner, studentka kosmetologii 
10. dr Piotr Szymaniec, Instytut Społeczno-Prawny  

11. Rita Świteńka, studentka administracji 
12. Monika Kotus, studentka BHP 

§ 2 

Traci moc Uchwała nr 22/2012 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa 
w Wałbrzychu z dnia 25 kwietnia 2012 r. w sprawie powołania Uczelnianej Komisji Dyscyplinarnej ds. 
studentów oraz Odwoławczej Uczelnianej Komisji Dyscyplinarnej dla studentów Państwowej Wyższej 
Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu  
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


